Câmara Municipal de Ribeirão Claro
RUA DR. VICENTE MACHADO, 931 – EDIFÍCIO VEREADOR JOAQUIM ANTÔNIO DE CARVALHO – CENTRO

RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ – CEP: 86.410-000
Fone/fax (43) 3536-1326 – E-mail: compras@cmribeiraoclaro.pr.gov.br

 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016 (CMRC)
PROCESSO Nº 017/2016

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, através do Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, diante de impugnação protocolada, fica SUSPENSO o Edital de Tomada de Preços nº 001/2016
(CMRC), de modo que não ocorrerá sua realização às 08:50 (oito e cinquenta) horas do dia 29 (vinte e
nove) de Junho de 2016, o qual tem como objeto a possível contratação de empresa especializada para
confecção de projeto executivo de arquitetura e de projetos complementares para a construção da
sede própria da Câmara Municipal de Ribeirão Claro a ser realizada neste município de Ribeirão Claro,
com metragem de aproximadamente 413,40 m2.

A SUSPENSÃO do processo em comento se faz necessário para análise de impugnação, a
ser estabelecida nova data para processamento.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 24 de Junho de 2016.

Fábio Antonio Batista da Rosa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação